
 

                 XXIX JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA DE DUATLÓN 2016 

 

 
 

Junior Femenina 

 
1ª UXUE SEMINARIO AGUINAGA SALTOKI TRIKIDEAK 
2ª AMAIA NAVARRO FERNANDEZ SALTOKI TRIKIDEAK 
3ª AIDA LEATHERWOOD BENNET CLUB NATACION TAFALLA 
 

Junior Masculina 

 
1º JORGE BONAFONTE LIZARRAGA VALLE ARANGUREN 
2º JUAN OSACAR LAREQUI CLUB NATACION PAMPLONA 
3º IÑIGO MAIZA RAZKIN SALTOKI TRIKIDEAK 
 
 
 
 

Cadete femenina 

 
1ª CARMEN RIAÑO ARANSAY C.D. TRIATLON ATALAYA 
2ª NAIA BEZUNARTEA ORAYEN HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 
3ª PAULA PINTA ALCANTARA VALLE ARANGUREN 

 

Cadete masculina 

 
1º FRANCISCO SANZ IRISARRI C.D. TRIATLON ATALAYA 
2º ALEJANDRO ITURBIDE SOLABRE VALLE ARANGUREN 
3º IBAI BASAURI GHEILER CD TRIZURKO IZADIVAN 

 
 
 
 

Infantil femenina 

 
1ª IDOIA ERASO LASA VALLE ARANGUREN 
2ª MAITANE SANCHEZ-AREVALO RAZQUIN TRIATLON ANTSOAIN 
3ª CLAUDIA SAMITIER ANDRES AD SAN JUAN–DONIBANE KE ETXEHOLZ 

 

Infantil masculina 

  
1º AIMAR MURILLO ALONSO TRIATLON ANTSOAIN 
2º AITOR ARRARAS TORRES PATRONATO DEPORTES HUARTE 
3º AIMAR BELOQUI ARCELUS SALTOKI TRIKIDEAK 

  
 
 
 
 
 



Alevín femenina 

 
1ª DANIELA MALUCELLI CILVETI VALLE ARANGUREN 
2ª MARIA IRIGOYEN SANCHO TRIKUA KIROL ELKARTEA 
3ª SILVIA RIAÑO ARANSAY C. D.  TRIATLON ATALAYA 
 

 
Alevín masculina 

 
1º IRAI ARRUIZ GARCIA HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 
2º XABIER ZABALA TOLEDANO TRIKUA KIROL ELKARTEA 
3º JULEN ANDUEZA VALENCIA TRIKUA KIROL ELKARTEA 

 
 
 
 

Benjamín femenina 

 
1ª ANE ARROSAGARAY POMES VALLE ARANGUREN 
2ª AIURI ELIZALDE ANSORENA CLUB NATACION PAMPLONA 
3ª PATRICIA REMACHA LAQUIDAIN VALLE ARANGUREN 
 

 
 
Benjamín masculina 

 
1º EKAIN IMAZ PEREZ SAKANA TRIATLOI TALDEA 
2º JULEN ESPARZA LAPARRA TRI - UR GAZIA 
3º ALAIN RAZKIN ANDUEZA SAKANA TRIATLOI TALDEA 
 
 

Prebenjamín femenina 

 
1ª EIDER AGUIRRE ALCUAZ TRI-UR-GAZIA 
2ª NEKARI ARRUIZ GARCÍA HIRUKI VALLE DE EGÚÉS 
3ª ALAIA ECHEVERRIA SAINZ VALLE ARANGUREN 
 

Prebenjamín masculina 

 
 
1ª JORITZ BARBERENA MEOKI CD ERREKA KE 
2ª AIMAR ARIZKUN MARTINEZ TRIKUA KIROL ELKARTEA 
3ª ANAND MONTERO ALDAZ CLUB NATACIÓN PAMPLONA 

  



 

            XXIX  JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA DE TRIATLÓN 2016 

 

 
 

Junior Femenina 

 
1ª NAIA LOPEZ LLAMAZARES SALTOKI TRIKIDEAK 
2ª MAIDER LEOZ GARCIANDIA CLUB NATACION PAMPLONA 
3ª LAURA APARICIO LATORRE SALTOKI TRIKIDEAK 

 

Junior Masculina 

 
1º JORGE BONAFONTE LIZARRAGA VALLE ARANGUREN 

2º IOSU DOMINGUEZ FERNANDEZ 
HIRUKI VALLE DE EGUES DE 
TRIATLON 

 

 
 

Cadete femenina 

 
1ª CARMEN RIAÑO ARANSAY C.D. TRIATLON ATALAYA 
2ª PAULA CABEZON ECHEVERRIA HIRUKI VALLE DE EGUES DE TRIATLON 
3ª IRANTZU BELOQUI ARCELUS SALTOKI TRIKIDEAK 

 

 

Cadete masculina 

 
1º FRANCISCO SANZ IRISARRI C.D. TRIATLON ATALAYA 
2º ENEKO IZAGUIRRE LOPEZ TRIATLON ANTSOAIN 
3º NIKOLAS AGUIRRE MAIER TRIKUA KIROL ELKARTEA 

 
 
 
 
 

Infantil femenina 

 
1ª IDOIA ERASO LASA VALLE ARANGUREN 
2ª AMAIA ZUDAIRE CADARSO TRIKUA KIROL ELKARTEA 
3ª EKHIÑE URRA UNANUA TRIKUA KIROL ELKARTEA 

 

Infantil masculina 

 
1º AIMAR MURILLO ALONSO TRIATLON ANTSOAIN 
2º AIMAR BELOQUI ARCELUS SALTOKI TRIKIDEAK 
3º AITOR ARRARAS TORRES PATRONATO DEPORTES HUARTE 

 

 

 

 

 
 



Alevín femenina 

 
1ª DANIELA MALUCELLI CILVETI VALLE ARANGUREN 
2ª NAHIA IMAZ PEREZ SAKANA TRIATLOI TALDEA 
3ª MARIA IRIGOYEN SANCHO TRIKUA KIROL ELKARTEA 

 

 

 Alevín masculina 

 

1º IRAI ARRUIZ GARCIA 
HIRUKI VALLE DE EGUES DE 
TRIATLON 

2º JULEN ANDUEZA VALENCIA TRIKUA KIROL ELKARTEA 
3º HEGOI LAKUNTZA ZELAIA SAKANA TRIATLOI TALDEA 

 
 
 
 

Benjamín femenina 

 
1ª ANE ARROSAGARAY POMES VALLE ARANGUREN 
2ª AIURI ELIZALDE ANSORENA CLUB NATACION PAMPLONA 
3ª NAHIA RUBIO GONZALEZ CD BERRIOPLANO-BERRIOBEITIKO KE 
 
 

Benjamín masculina 

 
1º JULEN ESPARZA LAPARRA TRI UR GAZIA 
2º EKAIN IMAZ PEREZ SAKANA TRIATLOI TALDEA 
3º ALAIN RAZKIN ANDUEZA SAKANA TRIATLOI TALDEA 
 

 

 
 

Prebenjamín femenina 

 
1ª NEKARI ARRUIZ GARCÍA HIRUKI VALLE DE EGÚÉS  
2ª EIDER AGUIRRE ALCUAZ TRI-UR-GAZIA 
3ª ALAIA ECHEVERRIA SAINZ VALLE ARANGUREN 
 

Prebenjamín masculina 

 
1ª MARIO CANO INGELMO TRIATLON ANTSOAIN 
2ª JORITZ BARBERENA MEOKI CD ERREKA KE 
3ª ANAND MONTERO ALDAZ CLUB NATACIÓN PAMPLONA 
 

 

 


